[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От    07.10.2015 г.    № 9

Об утверждении проекта решения

«О внесении изменений

в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

Селезневское сельское поселение»

  Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение», внесенный Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение Совет депутатов Селезневского сельского поселения

    РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение» (Проект решения прилагается).

2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение» в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                           В.П.Новикова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении внесения изменений

в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

Селезневское сельское поселение

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Протоколами публичных слушаний от _______г. по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение, Заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

   РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение  следующие изменения:

1) читать в пункте 11.2. статьи 11 главы 2 части 1 председателем комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Селезневское сельское поселение назначается специалист Администрации Селезневского сельского поселения;

2) читать абзац «Параметры разрешенного использования участка одно — и двух квартирных жилых домов усадебного типа» подпункт в) пункт 51.1. статьи 51 главы 10 части 2 «Площадь участков на территории индивидуальной усадебной застройки определяется (и изменяется) правовым актом органа местного самоуправления и составляет:

-от 600 до 3000 м2 – в районах сложившейся сохраняемой застройки;

- от 600 до 10 000 м2 – на вновь осваиваемых территориях».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                               В.П. Новикова